Bik pasme limuzin »CENTRAL«
L
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SI 15403029 CENTRAL, roj.: 07.03.2021, rej.: Klementina Zabukovec, Jakovica, kat.: PPE-V


Elitni bik Central je potomec tako slovenskih kot tudi nemških in francoskih linij. Poleg relativno nizke rojstne teže se odlikuje po visokih dnevnih prirastih v času pašne reje in v kasnejšem testu. Je predstavnik vzrejnega tipa bikov.

VIDEO








	Masa na dan (kg)
	Prirast (g/dan)
	Test

	Roj.
	90
	210
	240
	365
	0-90
	0-210
	90-210
	0-365
	240-365

	39
	173
	328
	346
	484
	1484
	1376
	1294
	1218
	1104



	Lastnosti zunanjosti

	Omišičenost
	70

	Velikost skeleta
	72

	Pasemske lastnosti
	87

	Funkcionalne lastnosti
	80
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SI 15403029 CENTRAL (kot tele)
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SI 04113032 (mati)
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Podatki: www.govedo.si; Plemenske vrednosti: rodica.bf.uni-lj.si/govedo


Poreklo živali PO 999999


Kraj in datum izdaje: Ljubljana, 10.05.2022


Tomaž PERPAR, univ. dipl. inž. zoot.


SI 15403029 CENTRAL
Identifikacija: Ušesna znamka
Spol M


LIM
07.03.21Datum rojstva  


Pasma ~ LIM 100 %  CPZ GOVEDO


Plemenski razred   


CENT
SI 14389883 864003


Roj. 12.03.15
RK LIM ~ A+


Plemenski razred E  


CONRAD
DE 0893016139 863758


OOO FR 8723170892 CALVI
OOM DE 0892340960 GRONI


Roj. 18.12.12
RK LIM ~ A+


 
SI 33526414


Roj. 22.02.12
RK LIM ~ A


OMO FR 2303293868 USSE
OMM SI 13447690  


 
SI 04113032


Roj. 08.04.14
RK LIM ~ A


FAVORI
FR 2350721379 863462


Roj. 22.03.10
RK LIM ~ A+


MOO FR 2306742028 ACACIA
MOM FR 2303367692 UVAJOLIE


PUPA
DE 1403276512


Roj. 23.05.07
RK LIM ~ ARK LIM ~ A


MMO DE 1601010333 CONEN
MMM DE 1400386908 BELKA


Rejec ZABUKOVEC KLEMENTINA, JAKOVICA 11, 1370 LOGATEC


Lastnik KGZS - ZAVOD NOVA GORICA , KROMBERK, PRI HRASTU 18, 5000 NOVA GORICA
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